
Technicko-obchodní zástupce – Stroje, dřevo, HO,
auto

 45 000 - 90 000 Kč

 Vyškov       

Základní informace
Chceš práci, kde se propojí technika, obchod a cestování? Hledáme někoho, kdo se nebojí komunikovat se
zákazníky, má rád stroje a chce se v oboru dřevozpracujícího průmyslu posouvat dál. Začneš v zákaznickém
servisu, kde se naučíš vše potřebné o produktech a technické podpoře. Jakmile si osvojíš základy, postupně
přejdeš na obchodní roli – budeš připravovat zakázky, navrhovat řešení a budovat dlouhodobé vztahy se
zákazníky v ČR i na Slovensku. Pokud máš technické myšlení, rád se pohybuješ mezi lidmi a láká tě obchod,
ozvi se.

Náplň práce
Postupný růst od zákaznického servisu k technicko-obchodní roli.  
Řešení technických dotazů, organizace montáží a dodávek náhradních dílů.  
Navrhování nejvýhodnějších řešení pro zákazníky – opravy, renovace, nové investice.  
Aktivní komunikace se stávajícími i novými zákazníky v oblasti dřevozpracujícího průmyslu.  
Příprava nabídek a návrhů projektů ve spolupráci s německými dodavateli.  
Pravidelné cestování k zákazníkům (50–60 % času), včetně doprovodu zahraničních dodavatelů.  
Možnost školení v zahraničí u dodavatelů. 

Požadavky
SŠ/VŠ technického směru (ideálně dřevozpracující průmysl, dřevostavby nebo strojírenství).  
Technické myšlení a zájem o stroje.  
Základy CAD (můžeme doučit).  
Komunikativní znalost angličtiny nebo němčiny - schopnost domluvit se se zástupcem dodavatele
(nějak rozumně).  
Řidičský průkaz sk. B (cestování k zákazníkům je klíčovou součástí práce).  
Samostatnost, schopnost navazovat a udržovat obchodní vztahy. 

Nabízíme
Postupné zaškolení – jak ze strany vedení, tak od zahraničních dodavatelů.  
Služební auto i pro soukromé účely.  
Notebook, mobilní telefon.  
Možnost home office.  
Plně hrazené pracovní cesty (ubytování, strava, doprava).  
Parkování přímo ve firmě.  
Stabilní zaměstnání na HPP s fixním platem a motivační pohyblivou složkou dle výsledků. 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


